Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Direção

EDITAL Nº 02 DE 21 DE AGOSTO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO
BOLSA DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE - BAE/PRAE
UFSM - CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em consonância com a
Resolução 026/95, torna público o RESULTADO FINAL do Edital de Seleção para o
processo seletivo de BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE - CAMPUS DE
PALMEIRA DAS MISSÕES, conforme descrito a seguir:

1 DO RESULTADO FINAL:

202211654 - INDEFERIDA, após a entrevista, por não atender ao requisito 2.6 do

edital de abertura do processo seletivo para a bolsa;

202112565 - INDEFERIDA, após a entrevista, por não atender ao requisito 2.6 do

edital de abertura do processo seletivo para a bolsa;

202012701 - INDEFERIDA, após a entrevista, por não atender ao requisito 2.6 do

edital de abertura do processo seletivo para a bolsa;

202311284 - INDEFERIDA, após a entrevista, por não atender ao requisito 2.6 do

edital de abertura do processo seletivo para a bolsa.

Palmeira das Missões, 04 de setembro de 2023.

Direção do Campus

_____________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8800. Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS